
 

 

UCHWAŁA NR XXI/147/19 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Radków  

oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/306/17 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości 

położonych na terenie Miasta i Gminy Radków oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2017 r. poz. 5224 oraz z 2019 r. poz. 72, poz. 7433) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Stawka opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości, o której mowa w § 2 wynosi: 

Pojemność pojemnika 

lub worka na odpady 

(litr) 

Stawka opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

(zł/pojemnik) 

Stawka opłaty  

za gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

(zł/worek) 

Stawka opłaty 

w przypadku kiedy 

właściciel 

nieruchomości 

nie wypełnia 

obowiązku 

zbierania odpadów 

komunalnych            

w sposób 

selektywny 

(zł/pojemnik) 

Stawka opłaty 

w przypadku kiedy 

właściciel 

nieruchomości 

nie wypełnia 

obowiązku 

zbierania odpadów 

komunalnych            

w sposób 

selektywny 

(zł/worek) 

80 - 11,29 - 45,15 

110 5,41 - 21,64 - 

120 5,90 16,93 23,61 67,72 

1100 54,10 - 216,40 - 

6000 295,09 - 1180,36 - 

6500 319,68 - 1278,73 - 

7000 344,27 - 1377,09 - 

”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 140



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

A. Mielniczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 140


		2020-01-08T13:18:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




